MẪU 09-2020
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU VÀ CÔNG NHẬN KẾT QUẢ HỌC TẬP
Kính gửi: Trường Cao đẳng Kinh tế và Công nghệ Nam Định
Tên em là:____________________________________, Giới tính: __________
Ngày, tháng, năm sinh: _________________, Nơi sinh: _________________
HSSV lớp: _______________________, Mã số HSSV: ___________________
Khóa học: 20____ – 20____, Trình độ đào tạo: ________________________
Ngành (nghề) học:  ______________________________________________
Email: ____________________________, Điện thoại: __________________
Địa chỉ liên lạc: _________________________________________________
_____________________________________________________________
Em có nguyện vọng xin được miễn học, miễn thi kết thúc môn học như sau (có bản sao hợp lệ văn bản, giấy tờ minh chứng lý do kèm theo)
	Stt
	Môn học, mô đun
	Nguyện vọng
	Lý do xin được miễn học, miễn thi

	miễn học
	miễn thi

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

Kính mong Nhà trường quan tâm, xem xét.
	[bookmark: _GoBack]
	..........., ngày   tháng      năm 201

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(ký, ghi rõ họ, tên)

	_________________________